

新竹市促進產業發展暨產業園區開發管理基金

收 支 餘 絀 表

中華民國110年3月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金額	%			金額	%
業務收入	43,600,000	2,392,550	1,750,000	642,550	36.72	6,892,550	6,250,000	642,550	10.28
租金及權利金收入	34,600,000	2,392,550	1,750,000	642,550	36.72	2,392,550	1,750,000	642,550	36.72
其他租金收入	34,600,000	2,392,550	1,750,000	642,550	36.72	2,392,550	1,750,000	642,550	36.72
其他業務收入	9,000,000					4,500,000	4,500,000		
其他補助收入	9,000,000					4,500,000	4,500,000		
業務成本與費用	55,152,000	16,704		16,704		1,576,018	64,000	1,512,018	2,362.53
行銷及業務費用	51,979,000	16,224		16,224		1,575,368	61,000	1,514,368	2,482.57
業務費用	51,979,000	16,224		16,224		1,575,368	61,000	1,514,368	2,482.57
管理及總務費用	3,173,000	480		480		650	3,000	-2,350	-78.33
管理費用及總務費用	3,173,000	480		480		650	3,000	-2,350	-78.33
業務賸餘（短絀）	-11,552,000	2,375,846	1,750,000	625,846	35.76	5,316,532	6,186,000	-869,468	-14.06
業務外收入	61,000					3,600		3,600	
財務收入	49,000								
利息收入	49,000								
其他業務外收入	12,000					3,600		3,600	
違規罰款收入	12,000					3,600		3,600	
業務外賸餘（短絀）	61,000					3,600		3,600	
本期賸餘（短絀）	-11,491,000	2,375,846	1,750,000	625,846	35.76	5,320,132	6,186,000	-865,868	-14.00